¥t

Prijmy:

Paragraf Polozka ugel. zn.

2310
2310
3639
3639
3725
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1335
1337
1341
1343
1345
1361
1511
4111
4111
2111
2329
2131
3111
2324
2111
2112
2142
2321
2329
2141
2142

33113234
33513234

Obec Kliny

Navrh rozpoctu na rok 2011

Dan z pfijmi fyz. osob ze zavisle Cinnosti

Dari z pfijmi fyz. osob ze samostatné vydélecné Cinnosti
Dari z pfijmu fyz. osob z kapitalovych vynosu

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pidy ze zeméd.
Poplatky za odnéti pozemkd pin
Poplatek za likvidaci kemunalniho odpadu
Poplatek ze psy

Poplatek za uzivani ver. prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity

Spravni poplatky

Dari z nemovitosti

Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery
Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery
Pijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Ostatni nedanové prijmy jinde nezarazené
Prijmy z pronajmu pozemku

Prijmy z prodeje pozemku

Prijaté nekapitalové prispévky

PFijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobk
Pfijmy z prodeje zbozi

Pfijmy z podild na zisku a dividend
Prijaté neinvesticni dary

ost. nedanoveé prijmy

Pfijmy z arok

PFimy z podilu na zisku

Celkem

Ké
300 000 K&
40 000 Ké
40 000 K¢
420 000 K&
750 000 Ke
1000 Ké
2 000 Ke
110 000 K&
5 000 K¢
5 000 Ké
20 000 K¢
5000 K¢
250 000 K&
17 000 K&
92 000 K¢
50 000 K¢
10 000 Ké
20 000 K¢
10 000 KE
15 000 K&
350 000 K&
5 000 K&
5000 Ké
100 000 K&
3 000 KE
15 000 K&
20 000 K&

2 660 000 K&



Vydaije:

Navrh rozpoctu na rok 2011

Paragraf Polozka Ucel. zn.

2310
2310
2310
3113
3722
4222
4222
4222
4222
4222
4222
4319
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6320

5139
5169
5171
5321
5169
5011
5011
5031
5031
5032
5032
5229
5023
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5138
5139
5154
5155
5156
5161
5162
5166
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5194
5229
5329
5361
5362
6119
5163

Vyvéseno:

Sejmuto:

Nakup materialu jinde nezarazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery obcim

Nakup ostatnich sluzeb
33113234 Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru
33513234 Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru
33113234 Povinneé pojistné na soc. zabezpeceni
33513234 Povinné pojistné na soc. zabezpeceni

33113234 Povinné pojistné na vefejné zdrav. pojisténi

33513234 Povinné pojistné na verejné zdrav. pojisténi
Ostatni neinvestiéni transfery
Odmeény ¢lentim zastupitelstev obci a kraju
Platy zaméstnancu v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na soc. zabezpeceni

Povinné pojistné na verejné zdrav. pojisténi

Povinné pojistné na Urazové pojisténi
Knihy, u€ebni pomticky a tisk

Nakup DDHM

Nakup zbozi za Gcelem dalSiho prodeje
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Pevna paliva

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Ostatni neinvesticni transfery

Ostatni neinvesticni dotace ver. rozpoctim
Nakup kolk(

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu
Ostatni nakup DNM

Sluzby penéznich ustavu

Celkem

Bc. Jifi Matousek

starost Kliny Qﬁ’c KL,"I"

29.11.2010

Ke
50 000 K¢
15 000 K&
20 000 Ké
50 000 K&
320 000 K&
10 000 K¢
60 000 K&
5 000 K&
23 000 K¢
2 000 Ké
9 000 Ke
2 000 Ké
326 000 K¢
510 000 K&
71000 K¢
135 000 Ké
83 000 K¢
5000 Ké
10 000 Ké
30 000 Ké
10 000 K&
100 000 Ke
80 000 K&
22 000 K&
40 000 K&
10 000 K&
35 000 KE
10 000 K¢
10 000 K&
400 000 K&
50 000 Ké
10 000 K¢
20 000 K¢
30 000 K&
7 000 Ké
1000 K¢
1000 K¢
3 000 Ké
5 000 K&
50 000 K¢
30 000 K¢

2 660 000 K&



